 SAMA5D2 SIP
 具有最大 1 Gb DDR2 SDRAM 的 SAMA5D2 SIP MPU
范围
本文档概述了 SAMA5D2 SIP 的主要特性。下表列出了有关 SAMA5D2 和 DDR2-SDRAM 存储器产品信息
的独有参考文档。
简介
SAMA5D2 系统级封装（System-In-Package，SIP）集成了基于 Arm® Cortex®-A5 处理器的 SAMA5D2
MPU，单个封装提供最高 1 Gb DDR2-SDRAM。

8. 订购信息
表 8-1. 订购信息
订购代码 MRL 封装 包装介质类型 工作温度范围
ATSAMA5D225C-D1M-CU C BGA196 托盘 -40°C 至+85°C
ATSAMA5D225C-D1M-CUR 卷带式
ATSAMA5D27C-D5M-CU BGA289 托盘
ATSAMA5D27C-D5M-CUR 卷带式
ATSAMA5D27C-D1G-CU 托盘
ATSAMA5D27C-D1G-CUR 卷带式
ATSAMA5D28C-D1G-CU 托盘
ATSAMA5D28C-D1G-CUR 卷带式
 SAMA5D2 SIP
订购信息
© 2018 Microchip Technology Inc. 数据手册 完整版 DS60001484A_CN-page 31
9. 版本历史
表 9-1. SAMA5D2 SIP 数据手册，DS60001484A_CN，2017 年 9 月，版本历史
变更
第一版。
 SAMA5D2 SIP
版本历史
© 2018 Microchip Technology Inc. 数据手册 完整版 DS60001484A_CN-page 32
Microchip 网站
Microchip 网站 http://www.microchip.com/为客户提供在线支持。客户可通过该网站方便地获取文件和信
息。只要使用常用的互联网浏览器即可访问，网站提供以下信息：
• 产品支持——数据手册和勘误表、应用笔记和示例程序、设计资源、用户指南以及硬件支持文档、最
新的软件版本以及归档软件
• 一般技术支持——常见问题（FAQ）、技术支持请求、在线讨论组以及 Microchip 顾问计划成员名单
• Microchip 业务——产品选型和订购指南、最新 Microchip 新闻稿、研讨会和活动安排表、Microchip
销售办事处、代理商以及工厂代表列表
变更通知客户服务
Microchip 的变更通知客户服务有助于客户了解 Microchip 产品的最新信息。注册客户可在他们感兴趣的某
个产品系列或开发工具发生变更、更新、发布新版本或勘误表时，收到电子邮件通知。
欲注册，请登录 Microchip 网站 http://www.microchip.com/。在“支持”（Support）下，点击“变更通知
客户”（Customer Change Notification）服务后按照注册说明完成注册。
客户支持
Microchip 产品的用户可通过以下渠道获得帮助：
• 代理商或代表
• 当地销售办事处
• 应用工程师（FAE）
• 技术支持
客户应联系其代理商、代表或应用工程师（FAE）寻求支持。当地销售办事处也可为客户提供帮助。本文
档后附有销售办事处的联系方式。
也可通过以下网站获得技术支持： http://www.microchip.com/support
 SAMA5D2 SIP
© 2018 Microchip Technology Inc. 数据手册 完整版 DS60001484A_CN-page 33
产品标识体系
欲订货或获取价格、交货等信息，请与我公司生产厂或各销售办事处联系。
Architecture
Product Group
ATSAMA5 D225 C - D1M - C U R
Package
Carrier Type
Mask Revision
Temperature Range
Memory Type and Size
架构： ATSAMA5 = ARM Cortex-A5 CPU
产品组： D225 = 196 通用微处理器系列
D27 = 289 通用微处理器系列
D28
存储器类型和大小： D1M = 128 Mb DDR2 SDRAM
D5M = 512 Mb DDR2 SDRAM
D1G = 1 Gb DDR2 SDRAM
掩码版本： C
封装： C = BGA
温度范围： U = -40°C 至+85°C（工业级）
包装介质类型： 空白 = 标准包装（托盘）
R = 卷带式
示例：
• ATSAMA5D225C-D1M-CU = ARM Cortex-A5 通用微处理器，128 Mb DDR2 SDRAM，196 球状引